
          

                         SBĚROVÉ  DNY               
 

 

 24. května (středa), 27. května (sobota) a 31. května (středa) 2023 proběhne v naší obci 

sběr objemného a nebezpečného odpadu a sběr výrobků pro zpětný odběr. 

 

1. Nebezpečné odpady –AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev 

 a oleje, vyjeté oleje apod. 

2. Objemné komunální odpady – matrace, nábytek, koberce, pneumatiky, podlahové 

krytiny, apod. Stavební suť a střešní krytinu – v omezeném množství. 

3. Výrobky pro zpětný odběr - lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, monitory, 

elektronické nářadí, hračky apod. 

            

 

 

KONTEJNERY BUDOU PŘISTAVENY AŽ DO NAPLNĚNÍ KAŽDOU STŘEDU A SOBOTU 
 

MÍSTO A ČAS PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ  
 

Polevsko  
u Obecního úřadu 

 

OBECNÍ ÚŘAD POLEVSKO 

STŘEDA         15,00 – 18,00 h. 
SOBOTA           8,00 – 12,00 h. 
STŘEDA         15,00 – 18,00 h. 

    UPOZORNĚNÍ: omezené množství – na objekt dva vozíky za 
osobní automobil !!!!!!! 

 
Je nutné, aby občané předali výše uvedené odpady 

na stanovišti sběru odpadů osobně. 
 

Svoz není určen pro podnikatele, neboť ho hradí obec. 
 


	SBĚROVÉ  DNY
	MÍSTO A ČAS PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ
	Polevsko
	UPOZORNĚNÍ: omezené množství – na objekt dva vozíky za osobní automobil !!!!!!!
	Je nutné, aby občané předali výše uvedené odpady
	Svoz není určen pro podnikatele, neboť ho hradí obec.





